
Dodatek č. 1 ke smlouvě o provedení pěstebních činností v lesnictví  
č. 5591/2016/146/2020 

Pěstební práce jaro 2021, Divize Hořovice, LS Obecnice, 1.pololetí 2021 
uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„Občanský zákoník“)  

mezi smluvními stranami 

Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku:  u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
 
 divize Hořovice 
Adresa: Slavíkova 106, 262 23  Jince 
Zastoupená: ředitelem divize Divize Hořovice, Ing. David Novotný  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednání:  
Telefon/fax:  
E-mail:  
  
a 
 
Zhotovitel:  
Název: TOPAZ PRAHA PLUS družstvo 
Sídlo: Vavřenova 1171, 142 00 Praha 
IČO: 27579662 
DIČ: CZ27579662 
Zápis v obchodním rejstříku: MS v Praze Dr.6502, 19.7.2006 
Zastoupený: Ivana Dvořáková 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednání: Ivana Dvořáková 
Telefon/fax:  
E-mail:  
 
 
1. Předmětem dodatku č. 1 výše uvedené smlouvy je prodloužení předmětu plnění veřejné zakázky.  
2. Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu dokončení prací smlouvy u všech komodit do  

31.12.2021.  Celková nepřekročitelná cena zakázky zůstává nezměněna. 
3. Důvodem prodloužení termínu plnění je: v původním termínu smlouvy nevznikla potřeba pěstebních prací 

v očekávané míře.  
4. Smluvní strany se shodly na skutečnosti, že nedodržení termínu ukončení plnění veřejné zakázky nebylo 

způsobeno Zhotovitelem a proto Objednatel neuplatnil smluvní pokutu podle článku VII odst. 3 VOP. 
5. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu, z toho 

jeden je určen pro Objednatele a jeden pro Zhotovitele. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou 
s dodatkem č.1 Smlouvy seznámeny, a že tento uzavírají nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují podpisy svých statutárních zástupců.  

 

 V Jincích dne 15. 6. 2021               V                         dne  

 

  

    

 ………………………………………………… ………………………………………………… 

 Vojenské lesy a statky ČR, s. p. TOPAZ PRAHA PLUS družstvo 

  divize Hořovice Ivana Dvořáková 
 Ing. David Novotný  
                   ředitel divize                                


		2021-06-21T07:45:07+0200
	Unknown signer 89d9ced3e885398e641b170973072497abe2448e




